

Hälsoguiderna i Stockholm AB

556688-4887

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisbeth Sylvia Sandberg, Styrelseledamot
2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsa och friskvård, framförallt fasciabehandlingar, massage, yoga och träning samt konsultverksamhet inom redovisning och utbildning.

Bolagets säte är i Hässelby, Stockholm

Bolaget har en blandad verksamhet där konsultverksamheten inom ekonomi och utbildning är en betydande del men under det gångna räkenskapsåret har omsättningen i friskvårdsverksamheten ökat markant.

Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30	2018-07-01 - 2019-06-30
Nettoomsättning	707 846	480 361	526 217	630 502
Resultat efter finansiella poster	117 149	-18 442	16 080	-9 334
Soliditet (%)	67	68	75	74

Efterfrågan på fasciabehandlingar har ökat kraftigt under räkenskapsåret. Kombinerat med fortsatta konsultuppdrag inom ekonomi och utbildning har detta givit en ökning av omsättning med totalt 47%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	13 886	-18 442	95 444
Balanseras i ny räkning		-18 442	18 442	0
Årets resultat			94 382	94 382
Vid årets utgång	100 000	-4 556	94 382	189 826

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-4 556
Årets resultat	94 382
Summa	89 826
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	89 826
Summa	89 826

Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		707 846	480 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		707 846	480 361
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 763	-7 500
Övriga externa kostnader		-269 594	-229 111
Personalkostnader	2	-311 388	-260 094
Summa rörelsekostnader		-593 745	-496 705
Rörelseresultat		114 101	-16 344
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 952	-2 143
Summa finansiella poster		3 048	-2 098
Resultat efter finansiella poster		117 149	-18 442
Resultat före skatt		117 149	-18 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 767	0
Årets resultat		94 382	-18 442

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	20 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 125	16 324
Övriga fordringar		3 138	12 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 221	2 250
Summa kortfristiga fordringar		113 484	31 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		147 870	94 674
Summa kassa och bank		147 870	94 674
Summa omsättningstillgångar		261 354	125 714
Summa tillgångar		281 354	140 714

Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 556	13 886
Årets resultat		94 382	-18 442
Summa fritt eget kapital		89 826	-4 556
Summa eget kapital		189 826	95 444
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	11 542
Skatteskulder		42 622	9 961
Övriga skulder		48 906	19 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 660
Summa kortfristiga skulder		91 528	45 270
Summa eget kapital och skulder		281 354	140 714

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01
- 2022-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	15 000
Inköp	20 000
Försäljningar	-15 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000
Redovisat värde	20 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hälsoguiderna i Stockholm AB, 556688-4887
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven
Hässelby

Lisbeth Sylvia Sandberg
Lisbeth Sylvia Sandberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-01-30